
ZARZĄDZENIE NR 115/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie gminy Małkinia Górna miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i wyborach wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Urzędowe obwieszczenia wyborcze umieszcza się ponadto na tablicach ogłoszeń przed Urzędem Gminy, 
przy ul. Kościelnej oraz przy ul. Biegańskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz w BIP.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 8D81CB1B-B44F-4510-B626-3881669C4C9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 115/2018

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 16 sierpnia 2018 r.

WYKAZ MIEJSC

zlokalizowania tablic na terenie gminy Małkinia Górna przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń i plakatów wyborczych wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i wyborach wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

1. Słupy ogłoszeniowe w Małkini Górnej:

1) ul. Ostrowska,

2) ul. Piaski,

3) ul. Nurska ( przy ZGK i M),

4) ul. Nurska (przy pawilonie GS),

5) ul. Konstytucji 3 Maja.

2. Słup ogłoszeniowy w Prostyni.

3. Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w sołectwach:

1) Borowe

2) Błędnica

3) Daniłowo

4) Daniłówka Pierwsza

5) Daniłowo - Parcele

6) Glina

7) Grądy

8) Kańkowo

9) Kiełczew

10) Klukowo

11) Małkinia Dolna

12) Małkinia I

13) Małkinia II

14) Małkinia Górna III

15) Małkinia Górna IV

16) Małkinia Górna V

17) Niegowiec

18) Orło

19) Małkinia Mała - Przewóz

Id: 8D81CB1B-B44F-4510-B626-3881669C4C9E. Podpisany Strona 2



20) Prostyń

21) Podgórze - Gazdy

22) Poniatowo

23) Rostki - Piotrowice

24) Rostki Wielkie

25) Sumiężne

26) Treblinka

27) Zawisty Nadbużne

28) Zawisty Podleśne

29) Żachy - Pawły

  

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 8D81CB1B-B44F-4510-B626-3881669C4C9E. Podpisany Strona 3


		2018-08-15T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




